
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE (IBFM) 

 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Catanzaro Sede Secondaria di Lecco 

c/o Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù c/o AUO R. Dulbecco Polo della Ricerca del CNR 

Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto – 90015 Cefalù (PA) Via T. Campanella, 115 Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
 Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 88100 Catanzaro Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 

e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: catanzaro@ibfm.cnr.it  e-mail: lecco@ibfm.cnr.it  

  
 

 
 

 
 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 
 
 

 
Avviso di selezione n° IBFM-004-2024-MI- Prot. n. 0079409 del 07/03/2024 
 
 
Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 “Assegno Professionalizzante” per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca P2022YK2XR – MiR675 inhibition: from benchtop 
to potential Glioma therapy (Bando PRIN 2022 PNRR) presentato nell’ambito del D.D. n. 1409 del 14-
09-2022 e ammesso al finanziamento con D.D. n. 1384 del 01-09-2023. 

 
IL DIRETTORE 

 
 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013; 

 VISTO l’avviso di selezione n. IBFM-004-2024-MI- Prot. n. 0079409 del 07/03/2024;  
 VISTO il proprio provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice della selezione dell’8 

aprile 2024 - Prot. n. 0116173; 
 VISTO il verbale n. 1 del 15 aprile 2024 alle ore 10.00 della Commissione giudicatrice della selezione 

relativo alla definizione dei criteri e alla valutazione dei titoli; 
 VISTO il verbale n.2 del 15 aprile 2024 alle ore 14.00 della Commissione giudicatrice della selezione 

relativo alla valutazione dei titoli; 
 VISTO il verbale n. 3 del 7 maggio 2024 alle ore 10.00 della Commissione giudicatrice della 

selezione relativo al colloquio previsto dall’avviso di selezione sopra citato; 
 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa al conferimento di n.1 (uno) Assegno 
Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca 
“Inibizione del microRNA675-5p: dal bancone alla potenziale terapia nel glioma”, sotto la 
responsabilità scientifica della Dr.ssa Alessia Lodico. 
 

 
Cognome Nome Punteggio 

PELLIZZER CHIARA 59/100 
 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:catanzaro@ibfm.cnr.it
mailto:lecco@ibfm.cnr.it


 
 

2 

 

Art. 2 
 

La candidata Dr.ssa Chiara Pellizzer è dichiarata vincitrice della selezione. 
 

Il Direttore 
Prof. Danilo Porro 

 
 

 


		2024-05-07T14:59:14+0200
	DANILO PORRO




